平成 21 年 12 月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースコーポレーション
代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：8907 東証第１部）
問い合わせ先 広報・ＩＲ課長 福 嶋 瑞 生
電 話 番 号 03－3295－8408

『ポレスター松戸胡録台リーモ』販売代理業務受託に関するお知らせ

株式会社フージャースコーポレーションは、株式会社マリモ（本社所在地：広島県広島市西区）と『ポ

レスター松戸胡録台リーモ』（所在地：千葉県松戸市）の販売に関し、販売業務委託契約を締結いたし

ましたので、お知らせいたします。

 『ポレスター松戸胡録台リーモ』は、都心から 20km 圏内にありアクセス至便なＪＲ松戸駅の東側に

位置する、閑静な住宅街の豊かなる丘に誕生します。

『ポレスター松戸胡録台リーモ』概要

所 在 地 千葉県松戸市胡録台字拓野 266 番１（地番）

交 通 ＪＲ常磐線・新京成電鉄「松戸」駅より徒歩 17 分

敷 地 面 積 2,424.78 ㎡

構 造 ・ 規 模 鉄筋コンクリート造、地上８階建

総 戸 数 54 戸（他に管理事務室１戸）

販 売 戸 数 54 戸

モデルルームオープン 平成 22 年４月下旬（予定）

販売スケジュールの詳細につきましては、当社物件情報サイト

「ふーすまいドットコム」http://www.hoo-sumai.com/ にて、順次お知らせいたします。

以 上

http://www.hoo-sumai.com/